
 
 

 

Sieraków, dnia 28.11.2022 r.  
 

 

 

Zamawiający: 

Gmina Sieraków 

ul. 8 Stycznia 38 

64-410 Sieraków 

 

Znak postępowania: ROO.271.03.2022.FZ 

 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 

dotyczy:  
postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie 
zamówienia klasycznego o wartości równej lub przekraczającej progi unijne (art. 132-139 ustawy PZP) 
na wykonanie zadania pn.: Zakup licencji, wdrożenie i uruchomienie e-usług, zakup sprzętu 
serwerowego i komputerowego oraz szkolenia w ramach projektów: „Informatyzacja i rozwój e-Usług 
publicznych w gminie Sieraków”, „Cyfrowa gmina” oraz „Cyfrowa Gmina „Granty PPGR”” 
 

 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że do dnia 28.11.2022 r. do 

godz. 10:00 złożono następujące oferty: 
 
 
Część 1 Zamówienia:  
 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena oferty 

brutto 

Gwarancja  

i Asysta Techniczna  

 

1. 

 

Nefeni Sp. z o.o.  

ul. Klinkierowa 7 

60-104 Poznań  

(średnie przedsiębiorstwo)  

 

2 075 575,80 zł  

 

36 miesięcy  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

Część 2 Zamówienia:  
 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena oferty 

brutto 
Gwarancja   

 

1. 

 

Network Experts Sp. z o.o. sp. k. 

ul. Chojnowska 8 

03-583 Warszawa  

(małe przedsiębiorstwo)  

 

162 975,00 

 

36 miesięcy  

 

2. 

 

ITerka24 Pogotowie Informatyczne  

ul. Sikorskiego 16/4 

14-500 Braniewo  

(mikroprzedsiębiorstwo) 

 

141 388,50 

 

36 miesięcy  

 
 
Część 3 Zamówienia:  
 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena oferty 

brutto 
Gwarancja  

 

1. 

 

ALLTECH Spółka jawna Zdzisław 

Pająk, Artur Pająk  

ul. Spółdzielcza 33 

09-407 Płock  

(małe przedsiębiorstwo) 

 

382 202,82 

 

36 miesięcy  

 

2. 

 

ITerka24 Pogotowie Informatyczne  

ul. Sikorskiego 16/4 

14-500 Braniewo 

(mikroprzedsiębiorstwo) 

 

438 475,32 

 

36 miesięcy  

 

Oferta złożona po terminie dla części nr 3 Zamówienia:                                       

 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena oferty 

brutto 
Gwarancja  

 

1. 

 

Secure Services Andrzej Wiśniewski 
ulica: Leszczyńskiego 6/2 
82-300 Elbląg 

(mikroprzedsiębiorstwo)   

 

418 408,55 zł  

 

36 miesięcy  

 

 

                                                                   

Burmistrz Gminy                                                                                                        

mgr Witold Maciołek  


		2022-11-28T15:13:10+0100
	Witold Bruno Maciołek




